
Istituto per i Sistemi Agricoli e Forestali del Mediterraneo 

CNR – ISAFOM 
Sede Centrale/Headquarter: Piazzale E. Fermi 1 - 80055 Portici  (NA) – Italy; 

Sedi Secondarie/ Branches: Via Empedocle, 58 - 95128 Catania (CT); Via Cavour, 4/6 - 87036 Rende (CS); 
Via Madonna Alta 128, 06128 Perugia (PG) 

P. IVA 02118311006 - C.F. 80054330586 
www.isafom.cnr.it – E-mail: segreteria.na@isafom.cnr.it – E-mail PEC: protocollo.isafom@pec.cnr.it 

 

 

PA
RT

IT
A 

IV
A 

N
. 0

21
18

31
10

06
 - 

CO
DI

CE
 F

IS
CA

LE
 N

. 8
00

54
33

05
86

 

 

 
 
PROVVEDIMENTO DI GRADUATORIA 

 
Avviso di selezione n. ISAFOM-01-2024 NA Prot. n. 0406450 del 28-10-2024 
PUBBLICA SELEZIONE PER IL CONFERIMENTO DI UN ASSEGNO PER LO SVOLGIMENTO 
DI ATTIVITÀ DI RICERCA NELL’AMBITO DEL PROGRAMMA DI RICERCA PRIMA Section 2 
- Multi-topic 2022 “TeleNitro - New low cost strategies of crop based on biodiversity and remote 
sensing to reduce the application of nitrogen fertilizers in the Mediterranean area” da svolgersi presso la 
Sede Principale di Portici (NA) dell’Istituto per i Sistemi Agricoli e Forestali del Mediterraneo del CNR 
Tipologia “Assegni professionalizzanti” 
 

APPROVAZIONE GRADUATORIA 
 

IL DIRETTORE 
 

- Visto l’art.47 del Regolamento di Organizzazione e Funzionamento del CNR (Decreto del 
Presidente del CNR prot. n. 0025033 del 4 maggio 2005); 
- Vista la pubblica selezione a n. 1 assegno di ricerca di cui Avviso di selezione n. ISAFOM-01-
2024 NA Prot. n. 0406450 del 28-10-2024; 
- Visto il provvedimento Prot. n. 0439496 del 14-11-2024 con il quale è stata nominata la 
Commissione Giudicatrice della selezione suddetta; 
- Visto il Verbale relativo alla riunione della Commissione Giudicatrice e le risultanze con la 
relativa graduatoria di merito; 
- Preso atto della regolarità delle procedure concorsuali con Provvedimento di Accertamento 
regolarità del procedimento del RUP Prot n. 0455207 del 22-11-2024 
 

DECRETA 
 

Art 1 
 

È approvata la seguente graduatoria di merito dei candidati alla selezione di cui all’ Avviso di selezione 
n. ISAFOM-01-2024 NA Prot. n. 0406450 del 28-10-2024 a n. 1 assegno di ricerca da usufruirsi presso 
la Sede Principale di Portici (NA) dell’Istituto per i Sistemi Agricoli e Forestali del Mediterraneo del 
CNR:  
 

Candidato Titoli Colloquio Punteggio totale 

Baddam Ramu 15/70 25/30 40/100 

Ottaiano Lucia 56/70 22/30 78/100 
 
 

                 
 
 
 

http://www.isafom.cnr.it/
mailto:segreteria.na@isafom.cnr.it
mailto:protocollo.isafom@pec.cnr.it


Istituto per i Sistemi Agricoli e Forestali del Mediterraneo 

CNR – ISAFOM 
Sede Centrale/Headquarter: Piazzale E. Fermi 1 - 80055 Portici  (NA) – Italy; 

Sedi Secondarie/ Branches: Via Empedocle, 58 - 95128 Catania (CT); Via Cavour, 4/6 - 87036 Rende (CS); 
Via Madonna Alta 128, 06128 Perugia (PG) 

P. IVA 02118311006 - C.F. 80054330586 
www.isafom.cnr.it – E-mail: segreteria.na@isafom.cnr.it – E-mail PEC: protocollo.isafom@pec.cnr.it 

 

 

 
 
 
Art. 2 

 
È dichiarato vincitore il seguente candidato: 

  Ottaiano Lucia 
 

 
 
 

IL DIRETTORE 
dott. Silvano Fares 

 

http://www.isafom.cnr.it/
mailto:segreteria.na@isafom.cnr.it
mailto:protocollo.isafom@pec.cnr.it

		2024-11-25T11:32:22+0100
	Silvano Fares




